Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

$ 	' 	(I2wt rnuqwE. (7rdm da Âfa., 179 - tel. 2621 1525 - (anwh 217

GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DE GENINDO
P
ORO DA 	 t :1 h 1 / o2

PROJETO DE LEI N°195, DE 16 DE ABRIL DE 2002.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.11  - Fica denorniri 	' 	 ÚJO", o Logradouro Público

que tem iníci
	 mo na Rua Luiz de Camões,

localizada no 	iti 	anta1V1ari 	no Centro, neste Município.

Art.2° - Esta LEI

CIENTE
Constou do Expediente da

do Dia

ira de Lima

MIS

emcõiitrário....,
-.

sua publicação, revogadas as

ssões, 16 de abril de 2002.

J sé V ira de Lima = VEREADOR =
TE

Em'

APROvimo
isVOTP

APROVADO.
2- e i

vo
ÇAo ÚLTILWA

1 , % " Wtor!0,5%
TE